
273 - ČERVENKA - PROSTĚJOV (A ZPĚT)
PROSTĚJOV HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - PROSTĚJOV

MÍSTNÍ NÁDRAŽÍ
Datum konání: od 26.8.2014, 8:10 do 4.9.2014, 17:40

Vážení cestující, provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne
v úseku Prostějov hlavní nádraží - Prostějov místní nádraží na trati 273 - Červenka - Prostějov (a zpět)
výluka. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením:

Po dobu výluky budou všechny vlaky ve vyloučeném úseku nahrazeny náhradní autobusovou dopravou.

Mimořádné přestupy:

U  vlaků Os 14062*, Os 14065*, Os 14072**, Os 14073**, Os 14076*,Os 14077*, Os 14078 a Os 14079
bude po dobu výluky (mimo poslední den výluky) v ŽST Senice na Hané mimořádný přestup.

 

U vlaku Os 14075 bude do 28. 8. 2014 po dobu výluky v pracovní dny (mimo poslední den výluky)
v ŽST Litovel Předměstí mimořádný přestup.

*platí od 1. 9. 2014
**platí do 31. 8. 2014

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:
Prostějov místní nádraží: před nádražní budovou vlevo, zastávka BUS MHD 
Prostějov hlavní nádraží: před nádražní budovou vlevo, stanoviště BUS „G“ a „H“

Omezení služeb ve vlacích a v náhradní dopravě:
I L          - Služba není přes úsek dotčený výlukou garantována.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestovaní SŽDC, s.o. | České dráhy, a.s. tel: +420 840 112 113, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz

http://www.tcpdf.org

